Республика Карелия

муниципаJIьное образование <ледмозерское сельское поселение))

Совет Ледмозерского сельского поселения

Решение

1 сессии 4 созыва
от 25 сентября 2018 г.

Об итогах выборов депутатов Совета
ледмозерского сельского поселения 4 созыва

заслушав информачию Территориальной избирательной комиссии

lVIуезерского района от 10 сентября 2018 года JtГs 82/312-4 <О результатах
выборов деIIутатов Ледьцозерского сельскогоtпоселения>>, Совет Ледмозерского

сельского Совета решил:
t. Принять к сведению информацию о том, что выборы состоялись в 10

одномандатных избирательных округах.
2. Считать Совет Ледмозерского сельского lrоселения сформированным в

количестве 10 депутатов в следующем составе:

1 Климашевич
Александрович

Валерий -депутат по избирательному округу N 1

J\'91

2 Орлова Ольга Геннадьевна
3 Белов Виктор Николаевич
4 Коханская Татьяна Юрьевна
5 Светляк Лариса Владимировна
6 Ильин Валерий Александрович
'| Овсейчик Светлана Леонидовна

8 Ермак Игорь Васильевич
9 Анищук Мария Александровна

10 Карху Елена Алексеевна

З. Опубликовать настоящее ре

-депутат по избирательному округу JФ 2

-депутат по избирательному округу N З

-депутат по избирательному округу Nл 4

-деIIутат гrо избирательному округу N 5

-депут,trт по избирательному округу N 6

-депутат по избирательному округу N 7

-депутат по избирательному округу J\b 8

-депутат по избирательному округу N 9
I

-депутат по избирательному округу j\Ъ 10

клес)).

Глава Ледмозерского сеJIьского пос В.И. Стасевич